

Protokoll fört vid enskild föredragning

Finansavdelningen
Allmänna byrån, F1

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Tony Asumaa	Förvaltningsansvarig IT Ronny Lundström	Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

Nr 61

Avtal gällande förstudie Åda hosting

ÅLR 2019/4792

Avtal

Konstaterades Åda Ab avser kunna tillhandahålla serverhosting som tjänst för det offentliga Åland antingen i egen regi eller via driftspartner samt att en förstudie gällande detta ingår som aktivitet i det IT-samordningsprojekt som landskapsregeringen driver tillsammans Åda Ab,

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande förstudie för hostingtjänster.

Förstudien ska leverera

- en övergripande arkitektur och ett tjänstekoncept
- utredning gällande serverhosting i egen regi alternativt via driftspartner
- en kostnadsanalys gällande resursåtgång i produktionsläge

Kostnaden om 40.700 euro belastar budgetmoment 39000.

Nr 62

Avtal gällande framtida nät, design och genomförande

ÅLR 2019/4793

Avtal

Konstaterades att Åda Ab genomfört en förstudie omfattande nulägesanalys, behovskartläggning samt kravanalys för modernisering av landskapsregeringens samt Mariehamns stads datanätverk. I förstudien har för landskapsregeringens del framkommit behov av förnyelse av nätverksutrustning i form switchar samt en omstrukturering och sektionering av nuvarande nätverk.

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande framtida nät, design och genomförande.

I leveransen ingår:

- upphandling samt utbyte av switchar
- utredning av segmentering

Kostnaden för switchar uppskattas till maximalt 130.000 euro och belastar budgetmoment 939000. Den uppskattade arbetskostnaden om 79.000 för utredningsarbete, konfigurering och inkoppling av switchar belastar budgetmoment 39000.

Nr 63

Avtal gällande kartläggning av fordonsmyndighetens

IT-miljö

ÅLR 2019/4794

Avtal

Konstaterades att IT-miljön vid Fordonsmyndigheten avviker från landskapsregeringens övriga IT-miljö.

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande kartläggning av server, nätverk och datorer vid Fordonsmyndigheten samt ta fram en plan för flytt av material och tjänster från fordonsmyndighetens servermiljö till landskapsregeringens servermiljö.

Den uppskattade kostnaden om 6.650 euro belastar budgetmoment 39000.

Nr 64

Avtal gällande kartläggning av Ålands folkhögskolas

IT-miljö

ÅLR 2019/4795

Avtal

Konstaterades att IT-miljön vid Ålands folkhögskolas avviker från landskapsregeringens övriga IT-miljö.

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande kartläggning av server, nätverk och datorer vid Ålands folkhögskola samt ta fram en plan för flytt av material och tjänster från Ålands folkhögskolas servermiljö till landskapsregeringens servermiljö.

Den uppskattade kostnaden om 6.650 euro belastar budgetmoment 39000.

Nr 65

Avtal gällande kartläggning av Ålands Musikinstituts

datanätverk

ÅLR 2019/4796

Avtal

Konstaterades att det finns ett behov av att kartlägga och dokumentera Ålands Musikinstituts datanätverk.

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande kartläggning och dokumentation av Ålands Musikinstituts datanätverk samt framtagande av rekommendationer för förbättringar.

Den uppskattade kostnaden om 3.800 euro belastar budgetmoment 39000.

Nr 66

Direktiv (EU) 2016/2102 om tillgänglighet avseende

offentliga myndigheters webbplatser och mobila

applikationer.

ÅLR 2016/9248

Notifieringen antecknades till kännedom.

Nr 67

Anskaffning av nätverksutrustning

ÅLR 2018/3511

Konstaterades att ytterligare två stamnätsswitchar behövs för att åstadkomma en redundant kommunikationslösning mellan landskapsregeringens serverhallar.

Beslöts att, via Åda Ab, anskaffa två Cisco stamnätsswitchar från Dustin Finland Ab. Switcharna kommer att samutnyttjas med Mariehamns stad.

Kostnaden om 46 854 euro för utrustning, konfigurationsarbete samt fem års serviceavtal och belastar budgetmoment 39000.

Nr 68

Avtal gällande framtagande av mall för

informationssäkerhetspolicy

ÅLR 2019/4797

Avtal

Konstaterades Åda Ab avser ta fram en mall för informationssäkerhetspolicy. Mallen som baserar sig på den informationssäkerhetspolicy Åda utarbetar för egen del ska kunna användas som stöd för det utarbetandet av en informationssäkerhetspolicy hos samtliga myndigheter inom det offentliga Åland. Arbetet ingår som aktivitet i det IT-samordningsprojekt som landskapsregeringen driver tillsammans Åda Ab.

Beslöts teckna avtal med Åda Ab gällande mall för informationssäkerhetspolicy.

Kostnaden om 11.875 euro belastar budgetmoment 39000.
